09.11.2020, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

3. Г. Битиева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев___________________________ _____________
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Гояева __________
(И.О. Фамилия)

С. В. Дзуцева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жукова
(И.О. Фамилия)

И. А. Икоева
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Караева ________________________ _________
(И.О. Фамилия)

А. О. Каргиева _
(И.О. Фамилия)

И. А. Макиева
(И.О. Фамилия)

А. Е. Малиев _______
(И.О. Фамилия)

А. Г. Романова _____________
(И.О. Фамилия)

Н. П. Сидиропуло _________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. С. Туаева _________________
(И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. С. Фулиди ________
(И.О. Фамилия)

3. И. Шанаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ельджаров Артем Викторович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Тетцоева Дзерасса Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Яндуркаева Элина Алихановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джабиева Маргарита Муратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Четоева Мадина Артуровна Признать не прошедшим
аккредитацию» специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Биченова Лана Людвиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Дзебоева Диана Урузмаговна Признать прошедшим
аккредитацию' специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Елоева Марианна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Засеев Артур Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Каболов Ацамаз Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кайтуков Азамат Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Каргаева Берта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Мамхегов Алим Хасанбиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Мзокова Линда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Рахмонова Нилуфар Бахриддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Судакова Нина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Темрокова Сарина Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Тлепшев Адам Анзорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Хортиева Данна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Хубаев Дмитрий Ивериевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Хутинаева Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Царакова Марина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

2

Шевакожева Рамиса Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

3 .  В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Анисимова
О  (подпал)

3 .  Г. Битиева
(И.О. Фамилия)

М. Э. Гасиев
(И.О. Фамилия)

• Г  ^ Н. Г. Гояева
(И.О. Фамилия)

'((тодпись^/

L / С. В. Дзуцева
(И.О. Фамилия)

, ^ 3 0 ВЙГГись)

Е. А. Жукова
(И.О. Фамилия)

/ (подпись)

И. А. Икоева
(И.О. Фамилия)

(подпись)

Ф. С. Караева
(И.О. Фамилия)

(подпись)

А. О. Каргиева
(И.О. Фамилия)

(ПОДПЙСЬ}—^

И. А. Макиева
(И.О. Фамилия)

(подпись)

AJLciomJb А. Е. Малиев
(И.О. Фамилия)

(подпись)

У У  п ,л - А. Г. Романова
(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Сидиропуло
(подпись)

Л. С. Туаева
(И.О. Фамилия)

_^_(падпись) (И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили

М. С. Фулиди
(И.О. Фамилия)

______________________ 3 .  И. Шанаева
(И.О. Фамилия)

У
Э. В. Тотрова

(И.О. Фамилия)

(/{подпись) (И.О. Фамилия)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

3